Утверждаю

И.о. директора колледжа  ГБПОУ «ПГК» ______________ Е.М Садыкова  

                                                                                           «___» ____________2021 г.
Расписание занятий 

для студентов-заочников специальности «Экономика и бухгалтерский учёт » 

На зимнюю сессию с 15 февраля 2021 по 27 февраля 2021 г.        

Группы Э-4114

Занятия проходят в очном режиме

по 1 смене 2 потока 

	Дата
	Время
	Предмет
	Преподаватель

	15 февраля 

Понедельник 
	1

2

3

4
	Информатика 

Информатика 

Информатика 

Информатика 
	Джаббаров В.Х.

Джаббаров В.Х.

Джаббаров В.Х.

Джаббаров В.Х.

	16 февраля 

Вторник 
	1

2

3

4
	Русский язык 

Литература 

История 

История 
	Сараева И.Е.

Сараева И.Е.

Ибрагимова А.А.

Ибрагимова А.А.

	17 февраля 

Среда 
	2

3

4

5
	Астрономия ДЗ

Математика 

Математика 

Русский язык 
	Соловушкин А.В. 

Афонина Н.Е. 

Афонина Н.Е. 

	18 февраля 

Четверг 
	2

3

4

5
	Общие компетенции 

Экономическая и соц. география

Русский язык 

Литература 
	Перфилов А.В. 

Осипова Л.П. 

Сараева И.Е.

Сараева И.Е.

Сараева И.Е.

	19 февраля

Пятница 
	4

5

16:10-17:40
	История 

История 

История ДЗ
	Ибрагимова А.А.

Ибрагимова А.А.

Ибрагимова А.А.

	24 февраля 

Среда 
	2

3

4

5
	Естествознание 

Математика 
Экономика 

Экономика 
	Соловушкин А.В.

Афонина Н.Е. 

Логинова О.В.  

Логинова О.В.

	25 февраля 

Четверг 
	4

5
	Экономическая и социальная география ДЗ

Естествознание ДЗ


	Осипова Л.П.

Соловушкин А.В. 



	26 февраля 

Пятница 
	1

2

3

4
	Иностранный язык 

ОБЖ

ОБЖ ДЗ

Иностранный язык 
	Цыганкова О.Л.

Цыганкова О.Л. 

Роспшер Н.В. 

Роспшер Н.В. 

	27 февраля 

Суббота 
	1

2

3

4
	Экономика 

Экономика  

Физическая культура 

Физическая культура ДЗ
	Логинова О.В.

Логинова О.В.

Гилязов А.А. 

Гилязов А.А. 


Согласовано

Зам. директора по УР 

______________ Е.М Садыкова  
«___» ____________2021 г.

